
UCHWAŁA NR LXXXI/764/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
w związku z § 61-63 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr LVI/547/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 7472 oraz z 2022 r. poz. 6223) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie wybiera się pana Jakuba Kwaśnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CBE8FE-67A5-4ADE-8C90-98308D630983. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXI/764/2023 
Data dokumentu 2023-01-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 52CBE8FE-67A5-4ADE-8C90-98308D630983 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2039493756 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-02 10:02:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CBE8FE-67A5-4ADE-8C90-98308D630983. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-02T09:02:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




